

Nowe Miasteczko, 08.09.2021r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Nr postępowania: IGKSS.271.3.2021

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Nowym Miasteczku – odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SWZ 2.**

Informuję, iż do Zamawianego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia jw. Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści kamerę bez wskaźnika laserowego, ale z większym ekranem, który pokaże więcej szczegółów podczas działań ratowniczo-gaśniczych?

W dużym zadymieniu, czyli tam gdzie używa się kamer termowizyjnych, wskaźnik laserowy nie ma zastosowania, a zapis ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, z uwagi na fakt iż wskaźnik laserowy w kamerze zapewnia dokładniejszy odczyt punktu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści kamerę termowizyjną z czasem rozruchu poniżej 15 sekund? Zapis o czasie rozruchu poniżej 5 sekund ogranicza konkurencję i wydaje się niezasadny, ponieważ kamerę można włączyć już podczas dojazdu na miejsce zdarzenia, lub po wyjściu z samochodu.

Różnica 10 sekund nie ma realnego i faktycznego znaczenia w zakresie umiejętnego i taktycznego użytkowania kamery termowizyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamerę termowizyjną z czasem rozruchu poniżej 15 sekund.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści kamerę wskazującą obszary o najwyższej i najniższej temperaturze, poprzez odpowiednią koloryzację oraz intuicyjną paletę barw: żółty - pomarańczowy-czerwony?

Rozwiązanie równoważne względem wymogu „możliwość śledzenia najwyższej i najniższej temperatury”, który jest zapisem bardzo ogólnym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamerę wskazującą obszary o najwyższej i najniższej temperaturze, poprzez odpowiednią koloryzację oraz intuicyjną paletę barw: żółty-pomarańczowy-czerwony.

Pytanie nr 4

W punkcie 2.33 SWZ, Zamawiający pisze: „Wyciągarka elektryczną linową zamontowaną z przodu pojazdu, o maksymalnej sile uciążu min. 8 ton. i długości liny min. 30 m (lina syntetyczna „keвлarowa” 12mm) zakończona kauszą z hakiem, osłona liny heavy buty.” Lina syntetyczna 12mmw osłonie (oplocie heavy duty) ma powiększoną średnicę do 14 mm. Zastosowanie liny 14mmx30m spowoduje znaczne zwiększenie gabarytów i masy wyciągarki, gdyż większość modeli jest zaprojektowana do użytku z liną 12mmx26-30m. Lina syntetyczna, która wraz z oplotem ma średnicę 12mm ma siłę rozrywającą na poziomie 12-12 ton w zależności od producenta. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie liny syntetycznej bez oplotu o średnicy 12mm i sile zrywającej 13,5 tony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie liny syntetycznej bez oplotu o średnicy 12mm i sile zrywającej 13,5 tony.

MODYFIKACJA SWZ NR 2

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania szczegółowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem przeznaczonego dla OSP w Nowym Miasteczku.

Powyższy zmieniony Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania szczegółowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem przeznaczonego dla OSP w Nowym Miasteczku. z dopiskiem **AKTUALNY 2** Zamawiający opublikuje na swojej stronie internetowej.

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

